'  ~ Т ~  '

Российская Федерация
Республика Хакасия

«Бюджетно-финансовое управление
администрации города Саяногорска»

Россия Федерациязы
Хакас Республиказы

«Саяногорск городтын
администрациязынын бюджетнай

финанстар устаа»

655603, Республика Хакасия,
г.Саяногорск, Советский мкр, 1.

т. 8 (390 42) 6-87-73,
факс 8 (390 42) 2-19-66

bfii.savanoeorsk@mail.ru

№ от ^
На № о т____________

В соответствии с требованиями статьи 349.5 Трудового Кодекса
Российской Федерации, а также исполнения Постановления Администрации
муниципального образования г.Саяногорск от 20.12.2016г. № 1131 «О порядке
размещения информации о среднемесячной заработной плате руководителей,
их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных учреждений и
предприятий муниципального образования г.Саяногорск», просим Вас
опубликовать на официальном сайте муниципального образования город
Саяногорск (раздел «Финансы») Сведения о среднемесячной заработной плате
руководителей и заместителей «БФУ администрации г.Саяногорска»
сложившейся за 2017 год.

Приложение: Сведения о среднемесячной заработной плате руководителей и
заместителей «БФУ администрации г.Саяногорска» сложившейся за 2017 год
отправлена на Ваш электронный адрес.

Руководитель «Бюджетно-финансового
Управления администрации города Саяногорска» И.В .Пожар

Начальнику информационно
аналитического отдела
Администрации муниципального
образования г.Саяногорск
Е.Ю.Михалевой

Исп.Мицкевич Н.Г.

mailto:bfii.savanoeorsk@mail.ru

"Сведения о среднемесячной заработной плате руководителей, их заместителей и главных
бухгалтеров", сложившейся за 2017 год в "БФУ администрации г.Саяногорска

___________________________________  (РУб-)

№ Должность ФИО

размер
среднемесячной

заработной
платы

1.
Руководитель (с 01.01.2017 по
23.03.2017) Воронина Оксана Юрьевна 74 654,24

2.
Руководитель (с 11.05.2017 по
31.12.2017) Пожар Ирина Викторовна 58 105,22

3.

Зам.руководителя по бух.учету
и контролю (с 01.01.2017 по
10.05.2017) Пожар Ирина Викторовна 54 884,53

4.

Зам.руководителя по бух.учету
и контролю(с 11.05.2017 по
31.12.2017) Мицкевич Наталья Григорьевна 40 970,70

5.

Зам.руководителя по
исполнению бюджета (с
01.01.2017 по 31.12.2017) Мухина Лидия Викторовна 44 935,08

6.

Зам.руководителя по
планированию бюджета (отпуск
по уходу за ребенком до 1,5
лет) Андрюшина Наталья Сергеевна 23 288,57

7.

Зам.руководителя по
планированию бюджета (с
01.01.2017 по 31.12.2017) Зубенко Ирина Петровна 45 443,57

Исп. Мицкевич Н.Г.
тел.2-19-66